Zajęciu podlegałaby część najstarsza, na której prawie że niema grobów przez kogokolwiek utrzymywanych. Należałoby w części tej przestać chować nieboszczyków, a wtedy wystarczyłoby wyznaczenie ulicy i ogłoszenie tej części cmentarza za zamkniętą, by po latach 40, zgodnie z § 135 postanowienia byłej Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 31 maja (12 czerwca) 1846 r. o urzędzeniu omentarzy, można było, po przeniesieniu pozostałych pomników osób znakomych lub zasłużonych, cmentarz zająć.

Istnieje w Warszawie cały szereg dawnych cmentarzy katolickich, zamkniętych w swoim czasie, na których dzisiaj przeprowadzono ulice, wybudowano domy mieszkalne.